

Uhrenfeldt Holding ApS

Augustenborggade 21 B, 11. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 02 71 01

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2021.

Bent Uhrenfeldt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uhrenfeldt Holding ApS Augustenborggade 21 B, 11. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 02 71 01
	Stiftet: 24. april 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bent Uhrenfeldt Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-22.207	-19.742
Andre finansielle indtægter	415.238	32.703
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-675</u>	<u>-170.171</u>
Resultat før skat	392.356	-157.210
2 Skat af årets resultat	<u>-52.008</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>340.348</u>	<u>-157.210</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	256.500	328.000
Udbytte for regnskabsåret	0	146.000
Overføres til overført resultat	83.848	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-631.210</u>
Disponeret i alt	<u>340.348</u>	<u>-157.210</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.442.463	3.193.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.442.463</u>	<u>3.193.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.442.463</u>	<u>3.193.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.698
Andre tilgodehavender	1.157	8.157
Tilgodehavender i alt	<u>1.157</u>	<u>22.855</u>
Likvide beholdninger	<u>16.879</u>	<u>241.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.036</u>	<u>264.516</u>
Aktiver i alt	<u>3.460.499</u>	<u>3.458.441</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.264.983	3.181.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	146.000
Egenkapital i alt	<u>3.389.983</u>	<u>3.452.135</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.517	0
Anden gæld	48.999	6.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.516	6.306
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.516</u>	<u>6.306</u>
Passiver i alt	<u>3.460.499</u>	<u>3.458.441</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.812.345	0	3.937.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-631.210	146.000	-485.210
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	328.000	0	328.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-328.000	0	-328.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.181.135	146.000	3.452.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.848	-146.000	-62.152
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	256.500	0	256.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-256.500	0	-256.500
	125.000	3.264.983	0	3.389.983

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>675</u>	<u>170.171</u>
	<u>675</u>	<u>170.171</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>52.008</u>	<u>0</u>
	<u>52.008</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
